УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2021 год 220

Об утверждении результатов городской творческой познавательной онлайн
игры-викторины «Музыкальная шкатулка»

На основании протокола жюри, Управления образованием Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты городской творческой познавательной онлайн игры-викторины
«Музыкальная шкатулка» (приложение №1).

2. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием за качественную
подготовку семей победителей и профессиональную работу в составе жюри следующих
музыкальных руководителей:

МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад «Улыбка»
- Юнусова Ольга Евгеньевна
- Хафизова Лариса Михайловна
- Жиделёва Наталия Васильевна
- Кучерявая Светлана Валентиновна
МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад «Дружба»
- Койнова Марина Леонидовна
- Ахмадеева Рамзия Файзулхаковна
МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад «Росинка»
- Хакимова Светлана Владимировна
- Глазунова Марина Борисовна
- Мельникова Светлана Викторовна
- Николаева Ирина Александровна
МДОУ «Детский сад «Ладушки»
- Дорофеева Наталья Юрьевна
МДОУ «Детский сад «Ласточка»
- Голых Лариса Анатольевна
- Шувалова Наталья Анатольевна
МДОУ - детский сад «Звездочка»
- Попова Марина Сергеевна
МДОУ «Детский сад «Чебурашка»
- Исакова Татьяна Анатольевна
- Перевощикова Надежда Николаевна
3. Директору ГИМЦ РО Кузнецовой И.Е. разместить настоящее постановление на сайте

Управления образованием.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
т. 6-23-48

Приложение № 1
утверждено постановлением

Управления образованием
от 28 апреля 2021г. № 220

Итоговый протокол
творческой познавательно онлайн игры-викторипы «Музыкальная шкатулка»

№ Семья
МДОУ,

ФИО музыкального
руководителя

Номинация,
ПОБЕДИТЕЛЬ

1
Бражкины

Валентина Владимировна и
Снежана

МДОУ «ЦРР - детский сад
«Дружба»,

Ахмадеева Р. Ф.
«Пластика и грация»

2
Коневы

Алена Евгеньевна
и Кирилл

МДОУ «ЦРР - детский сад
«Улыбка»,

Юнусова О. Е.

«Творческая семья.
Семейная музыкальная

мастерская»

3
Усатовы

Ксения Борисовна
и Полина

МДОУ «ЦРР - детский сад
«Улыбка»,

Хафизова Л. М.
«Музыкальная семья»

4
Третьяковы

Ольга Вадимовна, Богдан
Валерьевич и Варвара

МДОУ «Детский сад «Ладушки»,
Дорофеева Н. Ю.

«Папа, мама, я -
музыкальная семья»

5
Горшенины

Валерий Николаевич
и Даниил

МДОУ «ЦРР -детский сад
«Росинка»,

Глазунова М. Б.
«Артистичная семья»

6 Маликовы
Анна Сергеевна и Ева

МДОУ «ЦРР - детский сад
«Дружба»,

Койнова М. Л.
«Танцевальная семья»

7
Крючкова

Кристина Васильевна
и Танюшкина Елизавета

МДОУ «ЦРР - детский сад
«Улыбка»,

Кучерявая С. В.
«Творческая семья»

8
Кравцовы

Юлия Владимировна
и Аксинья

МДОУ «ЦРР - детский сад
«Улыбка»,

Жиделева Н. В.
«Музыкальная семья»

9 Бронниковы
Ева и Анна Игоревна

МДОУ «ЦРР - детский сад
«Росинка»,

Мельникова С. В.
«Музыкальный дуэт»

10
Опарины

Анна Владимировна
и Иван

МДОУ «ЦРР - детский сад
«Росинка»,

Николаева И. А.
«Творческая семья»

11
Лямины

Светлана Сергеевна
и Максим

МДОУ «Детский сад
«Чебурашка»,

Перевощикова Н. Н.
«Музыкальная семья»

12
Шаталовы

Юлия Андреевна
и Вероника

МДОУ - детский сад «Звездочка»,
Попова М. С. «Музыкальная семья»

13 Гавриловы
Наталья Ивановна и Люба

МДОУ «ЦРР - детский сад
«Росинка»,

Хакимова С. В.
«Поющая семья»

14 Стародумова
Виктория

МДОУ «Детский сад «Ласточка»,
Шувалова Н. А. «Юный музыкант»

15 Широкова
Даша

МДОУ «Детский сад «Ласточка»,
Голых Л. А. «Юный музыкант»

16 Ясашных Полина
МДОУ «Детский сад

«Чебурашка»,
Исакова Т. А.

«Музыкальный эрудит»